-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1908 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.552
Divisione regionale 4 n.28
Girone L
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.

8681 CIESSE FREEBASKET MILANO MARTESANA BASKET 60 - 43
giocata il 21/12/2025 (ZAMBOLIN A.)

8682 TIGERS MILANO OSGB GESSATE 80 -61
giocata il 21/12/2025 (ZAMBOLIN A.)

8683 BASKET PIOLTELLO MALASPINA SPORT TEAM 66 - 65

giocata il 19/12/2025 (ZAMBOLIN A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8681 CIESSE FREEBASKET MILANO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri sprovvisto di doccia e servizi

8683 GIOVANNI CASSINELLI GIOVANNI CASSINELLI ammonizione per comportamento
(MALASPINA SPORT TEAM) irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non
attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]
8683 SAMUELE CRISOPULLI (BASKET SAMUELE CRISOPULLI ammonizione per comportamento
PIOLTELLO) irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non
attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]
Girone M
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.

8816 BASKET CLUB ARLUNESE BK PLAYERS MARCALLO CON 89 - 67
giocata il 21/12/2025 (CASTOLDI G.)

8817 Cesano Boscone MAGIC UTAH MILANO 42 - 62

giocata il 19/12/2025 (GRECO D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1908 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.552

Divisione regionale 4 n.28

Girone N

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
8939 EBRO MILANO BASKET ROZZANO Bianco 59 - 55
giocata il 21/12/2025 (BORGHI M.)
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025
Gara n.

8947 SAN PIO V MILANO BASKET ROZZANO Verde 76 - 64
(COLONNA V.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8947 BASKET ROZZANO Verde ammenda di Euro 15.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

22/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1927 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1368

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

© o NoO o WN B

el
N —» O

TIGERS MILANO

BASKET PIOLTELLO
MALASPINA SPORT TEAM
GAMMA SEGRATE

OSGB GESSATE

BASKET TEAM PAULLO 2.0
NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
POL. OLIMPIA PESCHIERA
CIESSE FREEBASKET MILANO
DRESANO BASKET
MARTESANA BASKET
TRECELLA POZZUOLO MARTESANA

Note:

10
10
10

10
10
10
10
10

10
10

5 <

P N W Wb oo o o o N

© 0o N oD WD WOT

733
767
658
581
706
722
581
553
577
533
539
485

546
621
594
526
691
682
672
621
633
564
650
635

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1928 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1369

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone M

G

1 LEONE Xl MILANO 10
2 AURORA MILANO 10
3 Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO 10
4 MAGIC UTAH MILANO 10
5 BASKETOWN MILANO 10
6 NEBULA BASKET MILANO 9
7 Cesano Boscone 10
8 BASKET CLUB ARLUNESE 10
9 SPORTIVA BOFFALORESE 9
10 ARDENS SEDRIANO 10
11 VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO 10
12 BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE 10

Note:

5 <

O NN WM O O OT O O ©

0 oo ok O ANPFEF O T

[uy
o

752
665
587
526
647
589
614
624
482
569
476
486

545
485
546
502
576
562
588
656
518
653
613
773

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1929 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1370

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone N

G

1 C R A C BIONICS BUCCINASCO 10
2 OLYMPIC TEAM MILANO 10
3 EBRO MILANO 10
4 CITTA' DI OPERA 10
5 BASKET ROZZANO Bianco 10
6 CAVALLINO POASCO 10
7 CESMED CENTRO BASKET LOCATE 10
8 IULM MILANO 10
9 SAN PIO V MILANO 10
10 BASKET ROZZANO Verde 10
11 EAGLES GUDO VISCONTI 10
12 MAGICSPORTSSD ZIBIDO 10

Note:

5 <

O N W WU U1 o1 o O O ©

0 N ~N OO DM DdPRE OT

[uy
o

785
703
602
650
583
638
603
557
578
624
599
506

491
604
657
596
552
583
644
607
640
669
672
713

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



