



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1908 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.552

**Divisione regionale 4 n.28**

## **Girone L**

### **10 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.

8681	CIESSE FREEBASKET MILANO	MARTESANA BASKET giocata il 21/12/2025 (ZAMBOLIN A.)	60 - 43
8682	TIGERS MILANO	OSGB GESSIONE giocata il 21/12/2025 (ZAMBOLIN A.)	80 - 61
8683	BASKET PIOLTELLO	MALASPINA SPORT TEAM giocata il 19/12/2025 (ZAMBOLIN A.)	66 - 65

### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

8681	CIESSE FREEBASKET MILANO	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio arbitri sprovvisto di doccia e servizi
8683	GIOVANNI CASSINELLI (MALASPINA SPORT TEAM)	GIOVANNI CASSINELLI ammonizione per comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]
8683	SAMUELE CRISOPULLI (BASKET PIOLTELLO)	SAMUELE CRISOPULLI ammonizione per comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]

## **Girone M**

### **10 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.

8816	BASKET CLUB ARLUNESE	BK PLAYERS MARCALLO CON giocata il 21/12/2025 (CASTOLDI G.)	89 - 67
8817	Cesano Boscone	MAGIC UTAH MILANO giocata il 19/12/2025 (GRECO D.)	42 - 62

COMUNICATO UFFICIALE N.1908 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.552

**Divisione regionale 4 n.28**

**Girone N**

**9 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

8939	EBRO MILANO	BASKET ROZZANO Bianco giocata il 21/12/2025 (BORGHI M.)	59 - 55
------	-------------	--	---------

**10 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

8947	SAN PIO V MILANO	BASKET ROZZANO Verde (COLONNA V.)	76 - 64
------	------------------	--------------------------------------	---------

**PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

8947	BASKET ROZZANO Verde	ammenda di Euro 15.00 per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]
------	----------------------	--

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

22/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1927 DEL 23/12/2025

### UFFICIO GARE N. 1368

#### Divisione regionale 4

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone L**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO	10	10	0	733	546	0	20
2	BASKET PIOLTELLO	10	7	3	767	621	0	14
3	MALASPINA SPORT TEAM	10	6	4	658	594	0	12
4	GAMMA SEGRATE	9	6	3	581	526	0	12
5	OSGB GESSIONE	10	6	4	706	691	0	12
6	BASKET TEAM PAULLO 2.0	10	6	4	722	682	0	12
7	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	10	5	5	581	672	0	10
8	POL. OLIMPIA PESCHIERA	10	4	6	553	621	0	8
9	CISSSE FREEBASKET MILANO	10	3	7	577	633	0	6
10	DRESANO BASKET	9	3	6	533	564	0	6
11	MARTESANA BASKET	10	2	8	539	650	0	4
12	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA	10	1	9	485	635	0	2

Note:



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1928 DEL 23/12/2025

## UFFICIO GARE N. 1369

### Divisione regionale 4

### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone M**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LEONE XIII MILANO	10	10	0	752	545	0	20
2	AURORA MILANO	10	9	1	665	485	0	18
3	Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO	10	8	2	587	546	0	16
4	MAGIC UTAH MILANO	10	6	4	526	502	0	12
5	BASKETOWN MILANO	10	5	5	647	576	0	10
6	NEBULA BASKET MILANO	9	5	4	589	562	0	10
7	Cesano Boscone	10	5	5	614	588	0	10
8	BASKET CLUB ARLUNESE	10	4	6	624	656	0	8
9	SPORTIVA BOFFALORESE	9	3	6	482	518	0	6
10	ARDENS SEDRIANO	10	2	8	569	653	0	4
11	VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO	10	2	8	476	613	0	4
12	BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE	10	0	10	486	773	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1929 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1370

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone N

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	10	10	0	785	491	0	20
2	OLYMPIC TEAM MILANO	10	9	1	703	604	0	18
3	EBRO MILANO	10	6	4	602	657	0	12
4	CITTA' DI OPERA	10	6	4	650	596	0	12
5	BASKET ROZZANO Bianco	10	6	4	583	552	0	12
6	CAVALLINO POASCO	10	5	5	638	583	0	10
7	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	10	5	5	603	644	0	10
8	IULM MILANO	10	5	5	557	607	0	10
9	SAN PIO V MILANO	10	3	7	578	640	0	6
10	BASKET ROZZANO Verde	10	3	7	624	669	0	6
11	EAGLES GUDO VISCONTI	10	2	8	599	672	0	4
12	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	10	0	10	506	713	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102